DALIS MARIA CANARETE CAMACHO
Abogada
Calle 12 B No. 8 — 39 Of. 211 Edificio Bancoquia
Telefax 2863453 dcanarete@yahoo.com
Bogota, D.C., Colombia

SENOR
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C.
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
COLOMBIA S.A. "BBVA COLOMBIA” CONTRA MILTON CRUZ ARIAS C.C 80.118.685.

RADICADO: 2024 00020

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO.

DALIS MARIA CANARETE CAMACHO, apoderada de la parte actora, de conformidad con lo
establecido por el Art. 446 del C.G.P, mediante el presente escrito presento la liquidacion
especificada de capital y los intereses, en un todo conforme con lo ordenado en el auto que

ordeno seguir adelante la ejecucion.

Ruego al sefior juez, se sirva proceder de conformidad.

De usted sefor juez,

Atentamente,

DALIS MARIA CANARETE CAMACHO
C.C. N° 41.784.205 de Bogota
T.P N° 48.241 del C.S.J.



Pagaré M026300105187600795000351219

La formula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Codigo General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
17/01/2024
1/02/2024
1/03/2024
1/04/2024

Hasta Dias
31/01/2024 15
29/02/2024 29
31/03/2024 31
12/04/2024 12

Tasa Mensual(%)

2,53
2,53
2,42
241

Total Intereses de Mora

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)
Abonos (-)
TOTAL OBLIGACION
GRAN TOTAL OBLIGACION

$
$
$
$
$
$

59.554.248,00
4.105.861,00
4.273.215,81
0,00
67.933.324,81
67.933.324,81

B H P B S

59.554.248,00

753.361,24
1.456.498,39
1.489.253,23

574.102,95
4.273.215,81

63.827.463,81



